

evolutiontonner

SUMINISTROS DE IMPRESIÓN
JUAN CARLOS BUSTAMANTE MESA
NIT 71398565-6
REGIMEN SIMPLIFICADO



PROPUESTA ECONOMICA

SEÑORES: I.E SAN ANTOIO DE PRADO

FECHA :
27/11/2020

AREA: MEDELLIN

NIT:

DIRECCIÒN

TELÉFONO: 2864285

DOMICILIO: SI

CANTIDAD	DETALLE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3	TONER HP CE285A NUEVO	\$ 70.000	\$ 210.000
2	TONER HP Q2612A NUEVO	\$ 70.000	\$ 140.000
3	TONER HP CE255XL REM	\$ 150.000	\$ 450.000
2	TONER HP CE280X NUEVO	\$ 140.000	\$ 280.000
4	TONER HP CE280X REM	\$ 90.000	\$ 360.000
6	TONER RICOH MP301	\$ 70.000	\$ 420.000
6	TONER HP CE255XL NUEVO	\$ 250.000	\$ 1.500.000
10	TINTA DUPLICADORA JP7	\$ 45.000	\$ 450.000
6	MASTER 2330	\$ 120.000	\$ 720.000
1	DISCO DURO 1 TERA+INSTALACION	\$ 250.000	\$ 250.000
10	TINTA EPSON 565	\$ 40.000	\$ 400.000
1	SERVICIO TECNICO DUPLICADORA	\$ 110.000	\$ 110.000
1	MANTENIMIENTO DUPLICADORA+PAD PAPEL	\$ 310.000	\$ 310.000
6	SERVICIO TECNICO IMPRESORA FALLA GRAL	\$ 40.000	\$ 240.000
1	ACETATO FUSOR+RODILLO PRESION HP+INST	\$ 240.000	\$ 240.000
1	ACETATO FUSOR +RODILLO PRESIONHP 1102+INST.	\$ 170.000	\$ 170.000
1	RODILLO PRESION HP 1020+INSTALACION	\$ 110.000	\$ 110.000
1	REMANUFACTURA UNIDAD IMAGEN RICOH MP301	\$ 410.000	\$ 410.000
8	MANTENIMIENTO PREVENTIVO IMPRESORA HP	\$ 80.000	\$ 640.000
2	MANTENIMIENTO PREVENTIVO RICOH	\$ 120.000	\$ 240.000
2	MANTENIMIENTO IMPRESORA HP 521	\$ 120.000	\$ 240.000
CUENTA DE AHORROS BANCOLOMBIA		VALOR TOTAL A	
No 54148493556		PAGAR	\$ 7.890.000

TOTAL MANTENIMIENTOS \$ 5.180.000

TOTAL INSUMOS \$ 2.710.000

CORDIALMENTE

JUAN CARLOS BUSTAMANTE